檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共3頁

國立聯合大學　函

地址：36063 苗栗市南勢里聯大二號

聯絡人：黃瑋瑄

電子信箱：hws@nuu.edu.tw

受文者：臺中市政府教育局

發文日期：中華民國103年12月11日

發文字號：聯合產字第1031200038號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如文(10312000380-1.PDF、10312000380-2.PDF)

主旨：本校產學合作及推廣教育處推廣教育中心將於104年度開

設「文化行政20學分班」，歡迎 貴單位有興趣的同仁踴躍

報名參加，並請 惠予公告周知。

說明：

一、為培養對文化行政相關領域之專業人員，本校特辦理「文

化行政二十學分班」課程，以提升文化行政相關專業能力

。

二、招生對象：公務人員轉換文化行政職系或對文化行政有興

趣之人士。

三、報名資格：高中(職)畢業或具同等學歷以上者。

四、招生人數：每一班至少達20人，上限40人，若開班人數未

達20人則不予開班。

五、開班日期：民國104年1月10日起，至104年12月19日止，

為期12個月，每周六上課，遇國定假日暫停上課。(課程時

間若有異動將另行公告通知)

六、報名日期：即日起至103年12月26日止，若額滿即提前終

止辦理報名。

七、上課地點：國立聯合大學 二坪山校區 行政大樓5樓 推廣

5

041030103639

■■■■■■人事室 ■■■■■■■收文:103/12/11

■■■■■■■有附件

80

第2頁，共3頁

裝

訂

線

教育中心教室。(若有異動將另行通知)(36003 苗栗縣苗

栗市恭敬里聯大一號)

八、收費辦法：(一)每一學分收取2,200元整，共計新台幣44,

000元整。(二)請於報名後至本校推廣教育中心完成繳費

。(三)各班次書籍費與材料費等另須由學員自行負擔，不

包含於學費中。

九、退費辦法：依據教育部公告之「專科以上學校推廣教育實

施辦法」第十七條規定辦理：(一)招生人數不足額，未達

開班人數標準可全額無息退還所繳費用。(二)自報名繳費

後至開班上課日前申請退費者，可退還已繳學分費用之九

成。(三)自開班上課之日起算未逾全期三分之一申請退費

者，退還已繳學分費用之半數。(四)開班上課時間已逾全

期三分之一始申請退費者，不予退還。

十、報名方式及應繳交文件：(一)郵寄報名：請至本校產學合

作及推廣教育處網頁下載報名表單後，填寫完整資料寄回

本校推廣教育中心。(郵寄地址：36003 苗栗縣苗栗市恭

敬里聯大一號 產學合作及推廣教育處 推廣教育中心收)(

二)電子郵件報名：請至本校產學合作及推廣教育處網頁下

載報名表單後，填寫完整資料以PDF電子檔或WORD電子檔E

-mail至hws@nuu.edu.tw 黃小姐收。(三)傳真報名：請至

本校產學合作及推廣教育處網頁下載報名表單後，填寫完

整資料傳真至037-381219，並請註明推廣教育中心 黃小

姐收。(四)繳交文件：報名表、國民身分證正反面影本、

學歷證件影本、2吋照片2張，(如具公務人員資格，請檢附

在職證明文件)。

5

80

第3頁，共3頁

裝

訂

線

十一、注意事項：1.完成報名後，請於103年12月26日前，至

本校產學合作及推廣教育處推廣教育中心完成學分費繳

費，逾期未完成繳費者，將自動取消資格，不另行通知

。2.以上報名資料若未齊全，請在辦理繳費時，一併繳

交至本中心，為資料不齊者，視同未完成報名手續，將

自動取消資格，不另行通知。3.凡依規定完成修課且成

績及格者，將由本校頒發學分證書。4.開課後，若學員

請假或曠課累計日數超過該學分班授課日數三分之一者

，將不予以頒發學分證明書。依規定修畢課程且成績及

格者，由本校頒發學分證明書，且取得學分證明書之公

務人員可登錄終身學習時數。

十二、錄取及公告：錄取名單公告於本校產學合作及推廣教育

處網頁(http://www.nuu.edu.tw)

十三、學分班課程內容及師資：如附件。(本中心可視情況調

整師資、課程時間及教室。)

十四、相關報名表及簡章請參考附件。

正本：苗栗縣政府、苗栗縣政府國際文化觀光局、新竹縣政府、新竹縣政府文化局、新

竹市政府、新竹市文化局、臺中市政府、臺中市文化局、苗栗縣政府教育處、新

竹市政府教育處、新竹縣政府教育處、臺中市政府教育局

副本：本校產學合作及推廣教育處推廣教育中心 2014-12-11
09:55:27

校長　　許　銘　熙　出國　副校長　　李　增　欽

　代行